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با حضور مقام عالى وزارت راه و شهرسازى انجام شد:

آیین بهره بردارى از ٢٠ کیلومتر 
بزرگ راه جهرم- لار- بندرعباس 

بــه گزارش روابط عمومى اداره کل راه و شهرســازى لارســتان، ٢٠ کیلومتر از بزرگ راه 
جهرم- لار- بندرعباس که پیش از این به زیر ترافیک رفته بود، به صورت رسمى با حضور 
مهرداد بذرپاش مقام عالى وزارت راه و شهرســازى افتتاح شــد. حســن شبانى مدیرکل 
راه و شهرسازى لارستـــان در حاشیه این مراسم با بیان اینکه محور شیراز- جهرم- لار- 
بندرعباس از شریان مواصلاتى بین استان هاى فارس و هرمزگان و مناطق جنوبى کشور و 
حلقه اتصال مرکز کشــور به بنادر مهم اقتصادی و مناطق آزاد تجاری بنادر عباس، شهید 
رجایى، شهید باهنر و جزیره قشم محسوب مى گردد، افزود: با ترافیک بالاى این محور به 
دلیل مطلوبیت بیشتر در مشخصات فنى و مهندسى توسط رانندگان وسایل نقلیه سنگین 
و نیز تکمیل آزادراه شــیراز- اصفهان، تکمیل این محور بیش از پیش ضرورت پیدا کرده 
اســت. وى با اشــاره به اینکه هم اکنون ٢٠ کیلومتر از بزرگ راه جهرم- لار- بندرعباس در 
حوزه استحفاظى اداره کل راه و شهرسازى لارستان با اعتبارى بالغ بر ٦ هزار میلیارد ریال 
با حضور مقام محترم عالى وزارت به بهره بردارى رســید، افزود : این ٢٠ کیلومتر شــامل 
قطعه ١ محور لار- جهرم به طــول ٥/٧ کیلومتر حدفاصل تقاطع دبیران تا تونل وحدت، 
قطعه ٣ محور لار- جهرم به طول ٥/٤ کیلومتر حدفاصل محدوده روســتاى بریز تا گردنه 
بریــز و قطعه ٢ محور لار- بندرعباس به طــول ٨ کیلومتر حدفاصل کیلومتر ١٠ الى ١٨ 
مى باشــد. شبانى در ادامه به تشریح دستاوردهاى دوساله دولت سیزدهم در حوزه ساخت 
و توســعه راه هاى این اداره کل پرداخت و تصریح کرد: بهره بردارى از احداث و بهســازى 
٢٠٩ کیلومتر بزرگ راه، راه اصلى، راه فرعى و روستایى تاکنون انجام شده که از این مقدار 
٦٤ کیلومتــر بزرگ راه، ٢٥ کیلومتر راه اصلــى، ٥/٣٠ کیلومتر راه فرعى و ٥/٨٩ کیلومتر 

راه روستایى بوده است.
مدیرکل راه و شهرسازى لارستان ضمن قدردانى از خیران اظهار داشت: تفاهم نامه جهت 
احداث و بهســازى ٣٥٠ کیلومتر راه با مشارکت خیران راه ساز در حوزه استحفاظى اداره 

کل راه و شهرسازى لارستان صورت گرفته است. 
وى در پایان خاطرنشــان کرد: هم اکنون آغاز عملیات اجرایى جهت احداث و بهســازى 
راه هاى حوزه استحفاظى با در نظر گرفتن اقدامات این اداره کل در حوزه راهدارى با مبلغى 

بیش از ٥٠هزار میلیارد ریال در دستور کار این اداره کل قرار دارد.
 

واگذارى زمین در ناحیه صنعتی 
خفر تا پایان امسال

هم زمان با سفر رئیس جمهور به استان فارس، سرپرست سازمان صنایع کوچک 
و شهرک های صنعتى ایران با همراهى نماینده مردم شهرستان های جهرم و خفر 
در مجلس شــورای اسلامى و رئیس کمیسیون عمران مجلس، از ناحیه صنعتى 

خفر بازدید کرد.
سرپرســت سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتى ایران در این بازدید بر 
تسریع در عملیات اجرایى زیرساخت های ناحیه صنعتى خفر تأکید کرد و گفت: 
با برنامه ریزی انجام شده، این ناحیه صنعتى تا پایان امسال آماده واگذاری زمین 

به متقاضیان مى شود.
فرشــاد مقیمى افزود: مراحل ایجاد و تأمین زیرساخت ها در این ناحیه صنعتى 
از ابتدای امسال با سرعت خوبى در حال انجام است تا این ناحیه صنعتى آماده 

جذب سرمایه گذار و استقرار واحدهای تولیدی و صنعتى شود.
وی بــا بیان اینکه عملیات حفر و تجهیز چــاه آب و نیز خط انتقال به طول ٢ 
کیلومتر با اعتباری افزون بر ٥٠میلیارد ریال انجام شده، گفت: طرح های شبکه 
داخلى برق و روشــنایى فاز عملیاتى نیز به زودی با اعتبار ٥٠میلیارد ریال آغاز 

مى شود.
سرپرست سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتى ایران همچنین با اشاره 
به اجرای طرح زیرســازی فاز یک ناحیه صنعتى با اعتبار ١٠میلیارد ریال افزود: 

طرح احداث جدول معابر نیز با برآورد اولیه ٤٠میلیارد ریال عملیاتى مى شود.
مقیمى با اشاره به ظرفیت های موجود در شهرستان خفر اظهار امیدواری کرد که 
راه اندازی این ناحیه صنعتى بستر مناسبى برای توسعه صنعتى و ایجاد اشتغال 

پایدار فراهم کند.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتى فارس نیز با بیان اینکه ناحیه صنعتى خفر 
در اراضى به مســاحت ٥٠ هکتار ایجاد مى شود، گفت: تمامى مراحل اجرایى و 

زیرساختى ناحیه صنعتى در دولت سیزدهم انجام شده است.
سیدمصطفى هاشمى هاشمى افزود: مطالعات زیست محیطى این ناحیه صنعتى 
نیز انجام شده و طیف گسترده ای صنایع تا رده ششم زیست محیطى مى توانند 

در این ناحیه مستقر شوند.

آغاز توزیع بذر گواهی شده گندم 
در شهرستان ارسنجان 

 داور یزدانی- گروه شهرستان ها- ارسنجان
مدیر جهاد کشــاورزی شهرستان ارســنجان از آغاز توزیع بذرهای اصلاح شده 
گندم و جو خبر داد. غلامعباس زارعى فر با بیان اینکه در ســال زراعى گذشته 
بیش از ١٢هزار هکتار از اراضى این شهرســتان به کشت گندم و جو آبى و دیم 
اختصاص داشــته اســت، اظهار کرد: در راســتای تأمین بذر گندم و جو اولین 
محموله بذرهای اصلاح شــده گندم شامل ارقام ترابى، تیرگان و سیروان و ارقام 

جو شامل رقم ریحانه در انبار کارگزارهای این شهرستان تخلیه شده است. 
زارعى فر ابراز کرد: توزیع بذرهای اصلاح شده گندم از اواسط مهرماه آغاز شده و 

تا تاریخ کشت بهینه گندم در این شهرستان ادامه خواهد داشت.
این مقام مســئول ضمن تأکید بر مصرف بذور گواهى شــده، به  کشاورزانى که 
قصد اســتفاده از بذور خود مصرفى دارند، توصیه کرد که نســبت به بوجاری و 

ضدعفونى بذر با سموم قارچ کش حتماً اقدام نمایند.
وی با بیان اینکه تاریخ بهینه کشــت گندم آبى در شهرســتان ارسنجان از اول 
آبان ماه تا اواســط آذرماه مى باشد، ابراز کرد: اقدامات مؤثر در افزایش بهره وری و 
تولید در واحد سطح را مى توان به تهیه بستر مناسب با دانه بندی صحیح خاک، 
تســطیح نسبى، استفاده از بذور گواهى شده، استفاده از بذرمال روی، استفاده از 
میزان مناسب بذر )٢٠٠ کیلوگرم در هکتار(، استفاده از کودهای پایه فسفاته و 
پتاسه، استفاده از دستگاه های کودکار بذرکار، آبیاری تحت فشار تیپ در اراضى 
با خاک و آب مناســب، اســتفاده از کف کارها در اراضى دارای آب و خاک شور، 
مبارزه به موقع با علف های هرز و بهره گیری از محلول پاشى با عناصر ریزمغذی 

اشاره کرد.

به گزارش اداره روابط عمومى و اطلاع رسانى شهرداری 
صدرا، زارع پــور وزیر ارتباطات و فنــاوری اطلاعات، 
دکتر ایمانیه استاندار فارس با حضور پارسایى شهردار 
صدرا، عزیزی نایب رئیس شــورای اسلامى، شجاعیان 
رئیس کمیســیون حمــل و نقل و ترافیک شــورای 
اسلامى شــهر، زارع رئیس کمیسیون سرمایه گذاری 
و گردشــگری شورای اسلامى و جمعى از مسئولان از 
روند اجرایى توســعه پروژه دسترسى منازل و کسب 
و کارها به فیبر نوری در شــهر صــدرا بازدید نمودند. 
عیسى زارع پور بیان کرد: در خصوص گسترش شبکه 
فیبر نوری برنامه ریزی برای ١٤٠٠ شهر صورت گرفته 
اســت. اکنون در برخى شهرها بیش از ١٥٠ شهر، کار 
آغاز شــده است. در حدود ٧٠ شــهر نیز کار به اتمام 
رسیده است. در ٥٠٠ شهر نیز مقدمات انجام کار یعنى 
توافق با شــهرداری ها و مدیریت شهری صورت گرفته 
است. اکنون حدود ٤ میلیون خانوار تحت پوشش قرار 
گرفته اند. این امکان فراهم اســت برای آنان تا از این 
شبکه استفاده کنند. زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات اظهار داشــت: تا پایان ســال نیز ٨ میلیون 
خانوار تحت پوشــش فیبر نوری قرار مى گیرند و این 
موضوع یک اتفاق بسیار بزرگ است. پارسایى شهردار 
صدرا با بیان اینکه اتصال اینترنت از طریق شبکه های 
فیبر نوری به استانداردی طلایى برای انتقال سریع و 
با کیفیت بالای داده ها برای مشاغل تبدیل شده است، 
گفت: این پروژه بــا تفاهم نامه آغاز گردیده و در حال 

حاضر زیرساخت ها مربوطه در حال آماده سازی است. 
تجهیزات فنى در غالب بخش های شــهر صدرا نصب 
شــده و برخى مجتمع های آپارتمانــى به فیبر نوری 
تجهیز شده اند. پارسایى با اشاره به تست سرعت حدود 
٩٢١ مگابیت بر ثانیه، در مقایسه با سرعت قبلى ٢٥٠ 
مگابیت بر ثانیه گفت: افزایش سرعت اینترنت در شهر 
صدرا بى ســابقه خواهد بود و توسعه شبکه فیبر نوری 

به افزایش رضایتمندی مشــترکان و شهروندان صدرا 
منجر خواهد شد. 

عزیــزی نایب رئیــس شــورای اســلامى و رئیــس 
کمیســیون برنامه و بودجه در خصــوص اپراتور های 
ارائه دهنده طرح خدمات اینترنتى در جهت توســعه 
 دسترســى مبتنى بر فیبر نوری بــا زارع پور گفت وگو 

نمود.

بازدید وزیر ارتباطات از عملیات توسعه پروژه فیبر نورى در شهر صدرا
با حضور رئیس جمهور صورت گرفت

رونمایی از سنگ جدید ضریح حرم 
مطهر سیدعلاءالدین حسین)ع(

با حضور رئیس جمهور، آیین رونمایى از سنگ جدید ضریح حرم مطهر سیدعلاءالدین 
حســین)ع( برگزار شد. رئیس جمهور در پایان سفر خود به استان فارس در حرم 
مطهر حضرت سیدعلاءالدین حسین)ع( حضور یافت. آیت الله رئیسى ضمن زیارت 
حرم مطهر حضرت سید علاءالدین حسین)ع( و دیدار با حجت الاسلام و المسلمین 
طاهری تولیت آســتان مقدس سید علاءالدین حسین)ع(، به گفت وگو با خادمان 
و جمعى از زائران پرداخت. همچنین طى آیینى با حضور رئیس جمهور و استاندار 
 فارس از ســنگ جدید ضریح مطهر سید علاءالدین حسین)ع( رونمایى به عمل 

آمد.

ساخت مسکن ملی در استطاعت خانوارهای این دهک هاست 
با حضور غلامرضا صالحى رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامى کشور، یک قطعه زمین 
نهضت ملى مسکن به مساحت ٢٥ هکتار در روستای گیاه زار شهرستان شیراز برای 
واگذاری به متقاضیان آماده سازی شد. در همین راستا ٥ هزار قطعه زمین نهضت ملى 

مسکن برای تحویل به متقاضیان در کشور آماده سازی مى شود.
به گزارش روابط عمومى بنیاد مسکن استان فارس، غلامرضا صالحى در این مراسم از 
آمادگى بنیاد مسکن برای واگذاری ٣٠ هزار قطعه زمین در مناطق روستایى تا دهه 

فجر امسال برای شتاب بخشى به طرح های نهضت ملى مسکن خبر داد.
صالحى عنوان کرد: لازم اســت در برنامه ریزی ها به موضوع روســتا توجه شود. در 
برنامه هفتم توسعه به موضوع روستا ها توجه نکرده ایم و برنامه ها پاسخ گوی نیازهای 
روستایى نیست. ضمن اینکه بنیاد پیشنهاد هوایى را ارائه کرده ایم که امیدواریم مورد 

توجه نمایندگان مجلس قرار گیرد. 
وی با بیان اینکه حدود پنج میلیون و ٣٧٧ واحد مسکونى روستایى سرشماری شده 
است، گفت: طرحى از سال ٨٤ در دستور کار قرار گرفته که تاکنون ٢ میلیون و ٩٠٠ 

واحد مسکونى روستایى نوسازی و مقاوم سازی شده است.
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامى عنوان کرد: در ٥٣ درصد از مسکن های روستایى 

کار مقاوم سازی تمام شده و به روستاییان تحویل داده شده است. 
لازم به ذکر اســت، یک واحد نمادین طرح نهضت ملى مسکن در شهرک نشاط به 
صورت وبینار و شهر صدرا پروژه ماهور با حضور دکتر رئیسى رئیس جمهور، صالحى 
رئیس بنیاد مســکن انقلاب اسلامى کشــور، حمیدی مدیرکل بنیاد مسکن فارس، 
حجت الاســلام و المسلیمن نجفى مســئول دفتر نمایندگى ولى فقیه بنیاد مسکن 
فارس، مدیران کل ســتاد مرکز، معاونان استان و جمعى از مسئولان افتتاح و کلید 

واحد مسکونى تحویل متقاضى گردید.
در ادامه برخى مســئولان کشوری وزارت راه و شهرســازی به همراه مدیران وزارت 
کشــور و مسئولان اســتانى بنیاد مسکن اســتان فارس از طرح مســکونى نشاط 
سلطان آباد شیراز بازدید کردند. نشاط پیشتاز در اجرای مسکن شهری توسعه یافته 

ارزیابى شده است.
سید علیرضا حمیدی مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس نیز در حاشیه این بازدید با 

بیان گزارشى از اجرای طرح های تأمین مسکن شهری در استان فارس اظهار داشت: 
راهبرد های مختلفى برای اجرای قانون جهش تولید مســکن )نهضت ملى مسکن( 
طراحى شــده است؛ از جمله این راهبرد ها این است که ساخت و ساز فعلى مسکن 
که توسط بخش خصوصى سالانه بین ٣٢٠ تا ٣٥٠ هزار واحد است، ارتقا پیدا کند. 
تحریک تقاضا در بافت فرسوده شهری از دیگر راهبردها برای ساخت مسکن شهری 
اســت. در شــرایط فعلى بیش از ١٤٤ هزار هکتار بافت فرســوده مصوب در شهرها 
شناسایى شده که این ها مسائل ویژه ای از جمله ناپایداری را در شهرها به همراه دارد. 
توســعه مسکن شــهری در این مناطق به تقاضای طیف وسیعى از جمعیت شهری 

پاسخ مى دهد.
مدیرکل بنیاد مســکن اســتان فارس در ادامه گفــت: طرح هایى مانند نهضت ملى 
مســکن، ساخت واحدهای مســکونى برای دهک های اول تا ســوم و در استطاعت 
خانوارهای این دهک هاست که مقرر شده این بخش با حداکثر حمایت دولت ساخته 

شود و نقطه کانونى آن طرح نهضت ملى مسکن است.
ســید علیرضا حمیدی مدیرکل بنیاد مسکن فارس در برنامه ای سه ساعته از سایت 
شهرک نشاط سلطان آباد دیدن کرد و در نشست با کارکنان دفتر کارفرما مستقر در 
سایت، این پروژه مسکونى را نمونه کاملى از تأمین مسکن استاندارد شهری دانست.

به گزارش روابط عمومى بنیاد مسکن استان فارس، حمیدی در این برنامه بازدید که 
نماینده پیمانکاران اجرای دســتمزدی سازه سایت ١٤٨ و ٧٠٠ واحدی نهضت ملى 
شهرک نشاط نیز حضور داشتند، موانع و مشکلات در فازهای مختلف را مورد بحث 

و بررسى کارشناسى قرار داد.
مدیرکل بنیاد مســکن اســتان فارس، پیشــبرد طرح های تأمین مسکن شهری با 
بهره گیری از توان نهضت ملى مســکن در شیراز و شهرهای مختلف را فرصتى برای 
خانه دار شدن طیف وسیعى از جمعیت این کلان شهر و سایر شهرهای استان فارس 
دانســت. حمیدی مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس در حاشیه این بازدید، با بیان 
اینکه طرح های نهضت ملى مســکن در ١١٠ شهر استان فارس اجرایى شده است، 
اظهــار کرد: زمین مورد نیاز برای اجرای این طرح ها در ٢٦ شــهر در محدوده راه و 
شهرســازی لارستان و ٨٤ شــهر در محدوده راه و شهرسازی فارس در اختیار بنیاد 

مسکن قرار گرفته است.
حمیدی با بیان اینکه ١٩٠ هزار و ٢٦٨ متقاضى در طرح های نهضت ملى مســکن 
اســتان فارس نام نویســى کرده اند، افــزود: ٣٧ هزار و ١٤٤ متقاضــى در محدوده 
شهرستان لارستان و ١٥٣ هزار و ١٢٤ متقاضى در سایر مناطق استان فارس در این 

طرح تاکنون نام نویسى کرده اند.
او ادامه داد: برای ١٥ هزار و ٣٦٧ متقاضى تاکنون پروژه و زمین مناســب اختصاص 
یافته و طرح های نهضت ملى مسکن با مشارکت این متقاضیان آغاز شده است. هفت 
هزار و ١٣٩ متقاضى در بانک های عامل حساب بانکى افتتاح کرده اند و زمینه دریافت 

تسهیلات برای آنان فراهم شده است.
وی با بیان جزئیات بیشتری از اجرای طرح نهضت ملى مسکن در استان فارس گفت: 
از بین متقاضیانى که طرح نهضت ملى مسکن را آغاز کرده اند، ٥٦ متقاضى طرح را به 
پایان رسانده اند، ٨٠ واحد در مرحله نازک کاری است، ٢ هزار و ١٧٧ واحد در مرحله 

سفت کاری و اجرای سقف و ٣ هزار و ٣٦٣ واحد در مرحله اسکلت است.
مدیرکل بنیاد مســکن استان فارس افزود: اســتان فارس در نهضت ملى مسکن در 
ســطح کشور شاخص ساز است؛ یک هزار و چهار واحد مسکن ملى نیز با بهره گیری 
از تســهیلات و آورده متقاضیان در این استان اکنون در مرحله اجرای زیرساخت و 
فونداسیون است. ســایت ٧٠٠واحدی در قالب ١٩ بلوک بلندمرتبه با سازه صنعتى 

قالب تونلى و بنیادساز احداث مى گردد.

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس خبر داد:

 واگذارى نمادین یک قطعه زمین در روستاى گیاه زار شهرستان شیراز 

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامى پیش 
از ظهر دیروز در دیدار شــیخ ابراهیم زکزاکى رهبر جنبش 
اسلامى نیجریه و همســر وی، با قدردانى از مجاهدت های 
وی و خانواده اش، قدرت روزافزون اســلام در جهان به رغم 
توطئه های گسترده را نتیجه مجاهدت ها دانستند و با اشاره 
به شرایط فلسطین اشغالى و به ویژه غزه گفتند: امروز یکى 
از مظاهر قدرت اسلام همین مسائلى است که در فلسطین 

در حال روی دادن است.
ایشان تأکید کردند: قضایای روزهای اخیر فلسطین به ویژه 
بمباران ها و شــهادت زنان و کودکان و مردان، دل انسان را 
مجروح مى کند، اما بخش دیگری از این قضایا نشان دهنده 
قدرت باور نکردنى اســلام در فلســطین است و با لطف و 
عنایــت خداوند متعال این حرکتى که در فلســطین آغاز 
شــده است، به پیش خواهد رفت و منجر به پیروزی کامل 

فلسطینى ها خواهد شد.
رهبر معظم انقلاب اســلامى خاطرنشــان کردند: همه در 

دنیای اسلام وظیفه دارند به مردم فلسطین کمک کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای تشکیل نظام اسلامى در ایران و 
شــکل گیری حکومتى بر مبنای تفکر اسلام سیاسى بعد از 

قرن های متمادی را یکى از وجوه قدرت اســلام برشمردند 
و تأکید کردند: جمهوری اســلامى از زمان تأسیس تاکنون 
روز به روز قوی تر شده و در آینده نیز قوی تر از حال، خواهد 

شد.
ایشــان فعالیت های اســلامى در دنیا را روز به روز در حال 
گسترش خواندند و افزودند: امروز حرکت اسلامى در نقاط 
مختلف دنیا همچون آفریقا، آســیا، اروپا و شمال آمریکا در 
حال گسترش اســت و با عنایت خداوند، موفقیت های این 

حرکت با قدرت بیشتری ادامه خواهد یافت.
رهبر معظم انقلاب اسلامى در بخش دیگری از سخنان خود 
دیدار با شیخ زکزاکى و خانواده وی را بسیار خوشحال کننده 
خواندنــد و خطاب بــه آنان گفتند: شــما مصداق مجاهد 
حقیقى فى ســبیل  الله هســتید و امیدواریــم که بتوانید 

مجاهدت خود را ادامه دهید.
شــیخ ابراهیم زکزاکى رهبر جنبش اسلامى در نیجریه و 
همســر وی نیز در این دیدار با ابراز خرســندی فراوان از 
این دیدار، احساســات خود را غیرقابل توصیف خواندند و 
گفتند: امیدواریم با دعاهای جنابعالى و تلاش ها و مجاهدت 

مسلمانان، اسلام روز به روز گسترش بیشتری بیابد.

رهبر معظم انقلاب در دیدار رهبر جنبش اسلامی نیجریه:

فلسطین و غزه، مظهر قدرت اسلام هستند

مدیر خواهران ناحیه بسیج دانشجویى فارس از برگزاری پویش دخترانه هانیل در 
این استان خبر داد.

به گــزارش دریافتــى شــیرازنوین،  ناهید صابــر اردکانى در نشســت مجازی 
ویدئوکنفرانس با مسئولان خواهر بسیج دانشــجویى دانشگاه های سراسر استان 
فــارس از راه اندازی و آغاز پویش دخترانه هانیل در این اســتان خبر داد و اظهار 
داشت: هانیل، فرشته ای موافق با طبع لطیف زنانه است که در دنیا مأمور رسیدگى 

به امور زنان نزد خدا بوده و در آیه ٦٨ سوره به نام این فرشته اشاره شده است.
وی با بیان اینکه پویش دخترانه هانیل توســط بســیج دانشجویى استان فارس 
برگزار مى شــود، افزود: آغاز این پویش به میزبانى پردیس شــهید باهنر دانشگاه 

فرهنگیان شیراز بود که با عنوان هانیل های شیرازی اجرا شد.
مدیر خواهران ناحیه بسیج دانشــجویى استان فارس اضافه کرد: پویش دخترانه 

هانیل به دنبال ایجاد بســتری برای گفت وگوی ســلیقه های متفاوت دخترانه در 
خوابگاه، دانشــکده ها، دانشگاه ها و حتى در ســطح جامعه و بیرون از دانشگاه با 

محوریت دانشجویان است.
صابر بیان کرد: در پویش دخترانه هانیل، به دنبال گفت وگوی سلیقه های مختلف 

با یکدیگر و آموزش چگونگى ایجاد فضای گفت وگو هستیم.
وی، اعتمادسازی ســلیقه های متفاوت به یکدیگر در دانشگاه ها را از اهداف دیگر 
پویش دخترانه هانیل برشــمرد و تصریح کرد: این پویش دخترانه، نخستین قدم 
برای جمع آوری ســلایق مخلتف در دانشگاه، حول یک محور تفکر اسلامى ایرانى 

است.
مدیر خواهران ناحیه بســیج دانشجویى استان فارس اضافه کرد: از مأموریت های 
مهم مســئولان خواهر بسیج دانشجویى دانشــگاه ها، پرداختن به نقش بانوان در 
جامعه اسلامى بوده که در پویش دخترانه هانیل به دختران فارس یادآور خواهیم 

شد.

مدیر خواهران بسیج دانشجویی فارس خبر داد:

برگزارى پویش دخترانه 
هانیل در فارس


